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Varumérk

Kruunu Herkku

Férpackningens innehall, varde

2000 Gram

GTIN
06430078911474

Shelf life

Hyllkants/kvittotex
Kruunu Herkku Panangcurry tofu 2kg

Artikelbenamning
Panangcurry tofu

Regulated Name
Gronsaker curry

Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
6542 Finland Lada

Total lifespan Opened lifespan
10 Days -

Till denna thailandska klassiker anvander vi mycket mald tofu, paprika och 16k. Panang currykréamen och kokosgradden ger en utsokt smak, och en nypa av chili
och vitlok fullbordar det hela. Servera med ris och smakresan ar redo att borja. Produkten &r mjolkfri och passar daven veganer. Kruunu Herkku - handlagad mat
fran Juva, med karlek till ravaror.

Ingrediensforteckning

Kokosgradde 33% (kokosextrakt 80%, vatten), l6k, paprikaremsa (réd paprika
(eu)), kallrokt tofu 17% (sojabona (eu), vatten, sojasas (sojabona, vete, salt),

Anvandningsinstruktioner for konsument

Overfér produkten till ett varmebestandigt karl innan den varms upp

Forvaring under +6°C

Forvaringsinstruktioner for konsument

rokarom)), panancurry pasta, schalottenlok, vitlok, salt, torkad rod chili 15%, Temperature MIN: 2°C MAX: 6 °C
citrongras, galangal, korianderfrd, gummin, kaffir limeskal, mungbéna,
surhetsreglerande medel (E330)), vatten, citronsaft (vatten,
citronsaftkonsentrat, surhetsreglerande medel (E224 kaliumdisulfit)),
krossad vitlok (vitlok, vatten, socker, vinvinattika, surhetsregelrande medel
(E330), konserveringsmedel (E211 natriumbentsoat)), salt, chili. Mjolkfri,
vegansk
Allergentyp
Spannmal som o Kraftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojabonor o Mjolk
innehaller gluten - - - - Innehaller -
Innehaller
Noétter (eng: tree nuts) Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller o Lupin Blotdjur
- - - - sulfit - -
Innehaller
Naringsdamne  Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 585 Kilojoule, 140 Kilocalorie (international table)
Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy
Fett 10,3 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva
Varav mittat fett 7,6 Gram
Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 5,9 Gram
Email myynti@kruunuherkku fi
Varav sockerarter 2,8 Gram
Telefon 020 792 4256
Protein 4,8 Gram
Salt 1,18 Gram
Forpackningsmarken

Preparation Serving
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